
UCHWAŁA NR LIV/389/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1073 ze zm.), Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Po zapoznaniu się z przedstawionymi przez Burmistrza Miasta Sławkowa wynikami analiz zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym miasta w latach 2014 - 2018, stwierdza się:

1) konieczność zakończenia prac nad nowym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Sławkowa,

2) potrzebę przystąpienia do opracowania aktualizacji miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego, z uwzględnieniem aktualnych potrzeb przestrzennego rozwoju miasta.

§ 2. Przyjąć ocenę aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Sławkowa oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Marta Rus

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 1



OCENA AKTUALNOŚCI STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA SŁAWKOWA ORAZ MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA 

SŁAWKOWA W OKRESIE OD 2014 DO MAJA 2018 ROKU 

 

 

 

 

ALMAPROJEKT
     41-260 SŁAWKÓW, ul. WRZOSOWA  35, tel./fax. (032) 2609479, kom. 693 120172, e-mail: biuro@almaprojekt.pl

     NIP:  629-177-13-42,  REGON:  277727322,  NR KONTA:  PKO SA  O/KATOWICE  23 12404227 1111000048433439

MGR INŻ. ARCH. MACIEJ KOLESIŃSKI

 

NR OPRACOWANIA 10/IO/18  NR UMOWY GP.272.11.2018 

 

URZĄD MIASTA SŁAWKOWA 

 

 

OCENA AKTUALNOŚCI 
STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA SŁAWKOWA 

ORAZ MIEJSCOWYCH PLANÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

 

 

 

Główny Projektant: 

mgr  inż. arch. Maciej Kolesiński 
 
uprawnienia urbanistyczne Nr 1574 
  

 

 

Sławków, sierpień 2018r.

Załącznik do uchwały Nr LIV/389/2018

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 25 października 2018 r.

Załącznik Nr 1

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 2



 

OCENA AKTUALNOŚCI STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA SŁAWKOWA ORAZ MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA 

SŁAWKOWA W OKRESIE OD 2014 DO MAJA 2018 ROKU 

 

OCENA AKTUALNOŚCI  

STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA SŁAWKOWA 

ORAZ 

MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

MIASTA SŁAWKOWA 

W OKRESIE OD 2014 DO SIERPNIA 2018 ROKU 
 

Podstawę opracowania stanowi art. 32 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zmianami), 

zwanej dalej „ustawą”, który brzmi:  „W celu oceny aktualności studium i planów 

miejscowych wójt, burmistrz albo prezydent miasta dokonuje analizy zmian w  

zagospodarowaniu  przestrzennym  gminy, ocenia postępy w opracowywaniu 

planów miejscowych i opracowuje wieloletnie programy ich sporządzania  w  

nawiązaniu  do  ustaleń  studium, z  uwzględnieniem  decyzji zamieszczonych w 

rejestrach, o których mowa w art. 57 ust. 1-3 i art. 67, oraz wniosków w sprawie 

sporządzenia lub zmiany planu miejscowego.” 

 

Zakres niniejszego opracowania odbiega od określonego w art. 32 ust. 1 ustawy, 

ponieważ nie zawiera analiz zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta 

wynikających z wydanych decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego lub decyzji o 

ustaleniu warunków zabudowy zamieszczonych w rejestrach, o których mowa w art. 57 

ust. 1-3 i art. 67 ustawy. Jest to uzasadnione, gdyż miasto Sławków posiada 

obowiązujące plany miejscowe pokrywające całą jego powierzchnię, a zgodnie z ustawą 

w/w decyzje o ustaleniu lokalizacji celu publicznego lub o ustaleniu warunków zabudowy 

są wydawane wyłącznie w przypadku braku planu miejscowego dla danego terenu.  

 

Zakres opracowania obejmuje ocenę aktualności: 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa, 

zatwierdzonego uchwałą nr 353/98 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 17 czerwca 

1998r. (zmienionego uchwałą nr XII/80/03 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 28 sierpnia 

2003r., uchwałą nr XXI/202/2008 Rady Miejskiej z dnia 29 lutego 2008r. oraz uchwałą nr 

XII/139/11 Rady Miejskiej z dnia 15 września 2011r.) 

oraz obowiązujących na terenie miasta Sławkowa planów miejscowych, tj.:  

1.  Zmiana miejscowego, ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Sławkowa w części terenów położonych obok drogi K-4, przy granicy z Dąbrową 

Górniczą - Uchwała nr 49/99 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 22 stycznia 1999r. 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 3



 

OCENA AKTUALNOŚCI STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA SŁAWKOWA ORAZ MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA 

SŁAWKOWA W OKRESIE OD 2014 DO MAJA 2018 ROKU 

 

 

2. Zmiana miejscowego planu ogólnego, perspektywicznego zagospodarowania 

przestrzennego miasta Sławkowa, w części obejmującej tereny o pow. 1,53 ha, w 

rejonie "Kozła" - Uchwała nr 93/99 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 25 stycznia 

1999r. 

3. Zmiana miejscowego planu ogólnego, perspektywicznego zagospodarowania 

przestrzennego miasta Sławkowa, w części obejmującej tereny o pow. 10,5 ha, w 

rejonie Chwaliboskiego - Uchwała nr 122/99 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 25 

listopada 1999r. 

4. Zmiana miejscowego planu ogólnego, perspektywicznego zagospodarowania 

przestrzennego miasta Stawkowa, w części obejmującej teren o powierzchni ok. 

3,5ha, przy ulicy Fabrycznej - Uchwała nr 150/2000 Rady Miejskiej w Sławkowie z 

dnia 21 stycznia 2000r. 

5. Zmiana miejscowego planu ogólnego, perspektywicznego zagospodarowania 

przestrzennego miasta Sławkowa, w części obejmującej teren o powierzchni ok. 15,5 

ha, w obrębie Niwy - Uchwała nr 152/2000 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 15 

lutego 2000r. 

6. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla 

10 fragmentów - Uchwała nr LI/480/2002 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 20 

września 2002r. 

7. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru powiązań drogowych 

terminali przeładunkowych - Uchwała nr XV/100/03 Rady Miejskiej w Sławkowie z 

dnia 21 listopada 2003r. 

8. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru 

Śródmieście - Uchwała  Nr  L/339/06 Rady  Miejskiej  w  Sławkowie z  dnia  3  

lutego  2006r. 

9. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru 

Chwaliboskie - Uchwała  Nr  L/340/06 Rady  Miejskiej  w  Sławkowie z  dnia  3  

lutego  2006r. 

10. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru 

Sławków Południowy - Uchwała  Nr  L/341/06 Rady  Miejskiej  w  Sławkowie z  dnia  

3  lutego  2006r. 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 4



 

OCENA AKTUALNOŚCI STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA SŁAWKOWA ORAZ MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA 

SŁAWKOWA W OKRESIE OD 2014 DO MAJA 2018 ROKU 

 

 

11. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru 

Burki - Uchwała  Nr  L/342/06 Rady  Miejskiej  w  Sławkowie z  dnia  3  lutego  

2006r. 

12. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru 

Groniec - Uchwała  Nr  L/343/06 Rady  Miejskiej  w  Sławkowie z  dnia  3  lutego  

2006r. 

13. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru 

Chojny - Uchwała  Nr  L/344/06 Rady  Miejskiej  w  Sławkowie z  dnia  3  lutego  

2006r. 

14. Zmiana miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa 

dla 68 obszarów - Uchwała  Nr  XLVII/477/10 Rady  Miejskiej  w  Sławkowie z  dnia  

26 marca 2010r. 

15. Zmiana miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa 

dla 3 obszarów - Uchwała  Nr  XIV/147/11 Rady  Miejskiej  w  Sławkowie z  dnia 26 

października 2011r. 

16. Zmiana miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa 

dla 9 obszarów - Uchwała  Nr  XVII/179/11 Rady  Miejskiej  w  Sławkowie z  dnia  29 

grudnia 2011r. 

17. Zmiana miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa 

dla 50 obszarów - Uchwała  Nr  XVII/180/11 Rady  Miejskiej  w  Sławkowie z  dnia  

29 grudnia 2011r. 

w świetle obowiązujących w sierpniu 2018r. przepisów, zmieniających się uwarunkowań 

wewnętrznych i zewnętrznych, mających wpływ na gospodarkę przestrzenną Gminy oraz 

złożonych w okresie od 2014r. do sierpnia 2018r. wniosków o zmianę studium i planów 

miejscowych. 

 

Zakres opracowania obejmuje również program sporządzania planów miejscowych na 

terenie miasta Sławkowa na lata 2018 – 2023. 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 5



 

OCENA AKTUALNOŚCI STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA SŁAWKOWA ORAZ MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA 

SŁAWKOWA W OKRESIE OD 2014 DO MAJA 2018 ROKU 

 

I. OCENA AKTUALNOŚCI STUDIUM 

 
Studium  uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  jest 

dokumentem, w  którym  samorząd  przyjmuje kierunki rozwoju przestrzennego gminy w 

oparciu o określone w części analitycznej uwarunkowania. Jest to dokument określający 

strategie działania w zakresie gospodarowania przestrzenią w gminie, których 

osiągnięcie jest warunkowane przestrzeganiem przyjętych w studium zasad oraz 

realizacją niezbędnych, oczekiwanych i dopuszczalnych zmian przestrzeni. Dokument 

wyznacza strategie działania w długiej perspektywie czasowej, natomiast ich osiągnięcie 

wymaga konsekwentnych i wielokierunkowych działań samorządu. 

W studium określone są ogólne wytyczne dla opracowania planów miejscowych, a także 

innych działań związanych z polityką przestrzenną w gminie, w tym np.: działaniami w 

zakresie ochrony środowiska oraz szeroko pojętymi działaniami gospodarczo – 

inwestycyjnymi.    

Ocena aktualności studium opiera się na analizie zachodzących w gminie zmian, 

będących skutkiem realizacji określonych w studium kierunków rozwoju, a także na 

analizie zachodzących na terenie gminy innych procesów, niezależnych od studium oraz 

zmian przepisów prawa wpływających na gospodarkę przestrzenną. 

Zakłada się, że zmiana studium powinna być dokonywana w momencie wystąpienia 

jednej z poniższych okoliczności: 

- zmiana obowiązujących przepisów prawa, 

- zasadnicza zmiana strategii rozwoju gminy, 

- zmiana zasadniczych uwarunkowań wewnętrznych lub zewnętrznych, 

- ustalenia studium uniemożliwiają realizację założonej polityki przestrzennej.   

Niniejsza ocena polega więc na przeanalizowaniu aktualności przyjętych w studium wizji 

rozwoju struktury przestrzennej miasta Sławkowa oraz przydatności przyjętych ustaleń 

studium do prowadzenia przez samorząd aktywnej polityki przestrzennej, a także 

zgodności studium z przepisami prawa, które weszły w życie po uchwaleniu studium. 

 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa 

zostało przyjęte uchwałą Rady Miejskiej w Sławkowie w dniu 17 czerwca 1998r. 

Studium… zostało wykonane w oparciu o ustawę z dnia 7 lipca 1994r. o 

zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz.U. 1994 nr 89 poz. 415 z pozn. zm.), uchyloną w 

dniu 11.07.2003 roku.   

Studium… było trzykrotnie zmieniane.  

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 6



 

OCENA AKTUALNOŚCI STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA SŁAWKOWA ORAZ MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA 

SŁAWKOWA W OKRESIE OD 2014 DO MAJA 2018 ROKU 

 

Pierwsza zmiana miała miejsce roku 2003 (Uchwała nr XII/80/03 Rady Miejskiej w 

Sławkowie z dnia 28 sierpnia 2003r.). Druga zmiana miała miejsce w roku 2008 

(Uchwała nr XXI/202/2008 Rady Miejskiej z dnia 29 lutego 2008r). Trzecia zmiana miała 

miejsce w roku 2011 (Uchwała nr XII/139/11 Rady Miejskiej z dnia 15 września 2011r). 

W/w zmiany nie dotyczyły zasadniczych zmian strategii rozwoju gminy, a jedynie 

aktualizacji ustaleń studium uniemożliwiających realizację założonej polityki 

przestrzennej dla niewielkich obszarów miasta. 

 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa 

za wyjątkiem 2 zmian punktowych z roku 2008 i roku 2011 zostało opracowane w 

oparciu o nieobowiązującą obecnie ustawę z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu 

przestrzennym (uchyloną w dniu 11.07.2003r.) i nie spełnia wymogów obowiązujących 

przepisów prawa - Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 

2017 r. poz. 1073 ze zmianami) oraz  Rozporządzenia  Ministra  Infrastruktury z dnia 28 

kwietnia 2004r. w  sprawie  zakresu  projektu studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy (Dz.U. z 2004 nr 118, poz. 1233). 

W związku ze zmianami gospodarczymi, środowiskowymi, społecznymi i innymi, które 

zaszły od daty sporządzenia pierwszej edycji studium (20 lat obowiązywania dokumentu) 

zarówno na poziomie krajowym jak i poziomie lokalnym dezaktualizacji uległy zarówno 

uwarunkowania jak i przyjęte kierunki polityki przestrzennej miasta Sławkowa przyjęte w 

studium. 

Nastąpiła konieczność opracowania nowego studium wynikająca z: 

 częściowej dezaktualizacji przyjętej w starym studium struktury przestrzennej 

Sławkowa oraz przeznaczenia terenów,  

 zmian prawnych, gospodarczych, środowiskowych, społecznych i innych, które zaszły 

od daty uchwalenia pierwszej edycji studium, 

 potrzeb wprowadzenia ponadlokalnych oraz lokalnych inwestycji celu publicznego, 

 uwzględnienia wniosków złożonych do studium. 

Obecnie opracowywane jest nowe Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Sławkowa, którego podstawą formalno – prawną jest: 

 art. 9 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zmianami), 

 art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2018r. poz. 994 ze zmianami), 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 7



 

OCENA AKTUALNOŚCI STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA SŁAWKOWA ORAZ MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA 

SŁAWKOWA W OKRESIE OD 2014 DO MAJA 2018 ROKU 

 

 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie zakresu 

projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

(Dz. U. z 2004 r. nr 118 poz. 1233), 

 Uchwała Rady Miejskiej w Sławkowie nr L/489/2014 z dnia 25 czerwca 2014r. o 

przystąpieniu do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Sławkowa. 

Studium jest sporządzane dla obszaru w granicach administracyjnych gminy Sławków. 

 

Kierunki i zasady zagospodarowania przestrzennego miasta, przyjęte w opracowywanym 

studium wynikają z istniejących uwarunkowań, wniosków i uwag złożonych do studium 

przez zainteresowane strony oraz uwzględniają obowiązujące dokumenty i opracowania 

rangi krajowej, regionalnej i lokalnej, w tym:  

 Długookresową Strategię Rozwoju Kraju. Polska 2030, Trzecia Fala Nowoczesności, 

 Strategię Rozwoju Kraju 2020, 

 Strategię Rozwoju Województwa Śląskiego „Śląskie 2020+”,  

 Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Śląskiego 2020+,  

 Aktualizację Strategii Rozwoju Powiatu Będzińskiego na lata 2009–2020, 

 Strategię Rozwoju Miasta Sławkowa na lata 2014–2020, 

a także miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa 

(obowiązujące dla terenu całej gminy). 

W grudniu 2015 roku została zaktualizowana Strategia Rozwoju Miasta Sławkowa na 

lata 2014 – 2020, w której została sformułowana wizja i misja rozwoju miasta do roku 

2020. Wizję Miasta Sławkowa zdefiniowano dla każdego z czterech kluczowych kryteriów 

rozwoju obszaru: 

 Społeczeństwo, 

 Gospodarka, 

 Środowisko przyrodnicze, 

 Ład przestrzenny. 

Określona w sporządzanym studium polityka przestrzenna miasta Sławkowa jest zbieżna 

z w/w Strategią Rozwoju Miasta Sławkowa, w tym ogólnym, nadrzędnym celem 

strategicznym, który brzmi: „Podejmowanie konsekwentnych i systematycznych działań 

zmierzających do osiągnięcia zrównoważonego rozwoju Miasta Sławkowa we wszystkich 

aspektach jego funkcjonowania”, z zachowaniem ładu przestrzennego oraz ochroną 

cennych obszarów i obiektów. 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 8



 

OCENA AKTUALNOŚCI STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA SŁAWKOWA ORAZ MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA 

SŁAWKOWA W OKRESIE OD 2014 DO MAJA 2018 ROKU 

 

 

W pierwszym etapie opracowywania nowego studium przeanalizowane zostały wszystkie 

wnioski o zmianę studium oraz zmianę planów miejscowych, złożone do Urzędu Miasta 

w Sławkowie do kwietnia 2015r. Wnioski te zostały częściowo uwzględnione w 

opracowywanym studium. 

Po tej dacie złożone zostały kolejne wnioski o zmianę obowiązującego studium. 

W ramach niniejszej „Oceny…” sporządzono rejestr wniosków, które wpłynęły do Urzędu 

Miasta w Sławkowie w okresie od połowy 2014 do maja 2018 roku.  

Do urzędu w przedmiotowym okresie wpłynęły 73 wnioski o zmianę studium. Wnioski 

zasadniczo wpływały od osób fizycznych i dotyczyły punktowych zmian dla 

poszczególnych działek, stanowiących własność wnioskodawcy.   

Jedynie jeden wniosek złożony przez firmę przygotowującą inwestycję dotyczył 

możliwości usytuowania fermy wiatrowej w północnej części terenu Gminy, na obszarze 

Chojny.  

Wszystkie wnioski te zostały zestawione tabelarycznie, z podziałem na daty wpływu 

(odrębnie dla każdego roku) oraz wstępnie przeanalizowane pod kątem możliwości ich 

uwzględnienia. 

 

Podsumowanie 

 

W związku z  powyższym stwierdza się, iż obowiązujące Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa, przyjęte uchwałą 

Rady Miejskiej w Sławkowie w dniu 17 czerwca 1998r. jest dokumentem 

zdezaktualizowanym.  

Po uchwaleniu przez Radę Miejską w Sławkowie opracowywanego obecnie 

Studium  uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego Gmina 

Sławków będzie posiadać aktualny dokument, uwzgledniający obowiązujące 

obecnie przepisy prawa oraz inne dokumenty i opracowania rangi krajowej, 

regionalnej i lokalnej, a także wnioski złożone do studium i wszelkie lokalne 

uwarunkowania. 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 9



 

OCENA AKTUALNOŚCI STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA SŁAWKOWA ORAZ MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA 

SŁAWKOWA W OKRESIE OD 2014 DO MAJA 2018 ROKU 

 

 

II. OCENA AKTUALNOŚCI PLANÓW MIEJSCOWYCH 

 

Sporządzanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego reguluje ustawa z 

dnia 11 lipca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 

2017 r. poz. 1073 ze zmianami). 

Od lutego 2006r. cała powierzchnia miasta Sławków pokryta jest obowiązującymi 

planami miejscowymi. W roku 2006 zostało uchwalonych 6 planów miejscowych, 

obejmujących ok. 90% powierzchni miasta, a mianowicie: 

1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru 

Śródmieście - Uchwała  Nr  L/339/06 Rady  Miejskiej  w  Sławkowie z  dnia  3  

lutego  2006 r. 

2. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru 

Chwaliboskie - Uchwała  Nr  L/340/06 Rady  Miejskiej  w  Sławkowie z  dnia  3  

lutego  2006 r. 

3. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru 

Sławków Południowy - Uchwała  Nr  L/341/06 Rady  Miejskiej  w  Sławkowie z  

dnia  3  lutego  2006 r. 

4. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru 

Burki - Uchwała  Nr  L/342/06 Rady  Miejskiej  w  Sławkowie z  dnia  3  lutego  

2006 r. 

5. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru 

Groniec - Uchwała  Nr  L/343/06 Rady  Miejskiej  w  Sławkowie z  dnia  3  lutego  

2006 r. 

6. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru 

Chojny - Uchwała  Nr  L/344/06 Rady  Miejskiej  w  Sławkowie z  dnia  3  lutego  

2006 r. 

Pozostała powierzchnia miasta (ok. 10%) objęta jest obowiązującymi planami 

miejscowymi o charakterze punktowym, uchwalonymi przed rokiem 2006 na podstawie 

ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 

1999r. Nr 15 poz.139, ze zmianami), a mianowicie: 

1. Zmiana miejscowego, ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Sławkowa w części terenów położonych obok drogi K-4, przy granicy z Dąbrową 

Górniczą - Uchwała nr 49/99 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 22 stycznia 

1999r. 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 10



 

OCENA AKTUALNOŚCI STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA SŁAWKOWA ORAZ MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA 

SŁAWKOWA W OKRESIE OD 2014 DO MAJA 2018 ROKU 

 

 

2. Zmiana miejscowego planu ogólnego, perspektywicznego zagospodarowania 

przestrzennego miasta Sławkowa, w części obejmującej tereny o pow. 1,53 ha, w 

rejonie "Kozła" - Uchwała nr 93/99 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 25 stycznia 

1999r. 

3. Zmiana miejscowego planu ogólnego, perspektywicznego zagospodarowania 

przestrzennego miasta Sławkowa, w części obejmującej tereny o pow. 10,5 ha, w 

rejonie Chwaliboskiego - Uchwała nr 122/99 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 25 

listopada 1999r. 

4. Zmiana miejscowego planu ogólnego, perspektywicznego zagospodarowania 

przestrzennego miasta Stawkowa, w części obejmującej teren o powierzchni ok. 

3,5ha, przy ulicy Fabrycznej - Uchwała nr 150/2000 Rady Miejskiej w Sławkowie z 

dnia 21 stycznia 2000r. 

5. Zmiana miejscowego planu ogólnego, perspektywicznego zagospodarowania 

przestrzennego miasta Sławkowa, w części obejmującej teren o powierzchni ok. 

15,5 ha, w obrębie Niwy - Uchwała nr 152/2000 Rady Miejskiej w Sławkowie z 

dnia 15 lutego 2000r. 

6. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa 

dla 10 fragmentów - Uchwała nr LI/480/2002 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 

20 września 2002r. 

7. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru powiązań 

drogowych terminali przeładunkowych - Uchwała nr XV/100/03 Rady Miejskiej w 

Sławkowie z dnia 21 listopada 2003r. 

W marcu 2010 została uchwalona (Uchwała  Nr  XLVII/477/10 Rady  Miejskiej  w  

Sławkowie z  dnia  26  marca  2010 r.) zmiana następujących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa: 

 Sławków Śródmieście, zatwierdzonego uchwałą nr L/339/06 

 Sławków Chwaliboskie, zatwierdzonego uchwałą nr L/340/06 

 Sławków Południowy, zatwierdzonego uchwałą nr L/341/06 

 Sławków Burki, zatwierdzonego uchwałą nr L/342/06 

 Sławków Groniec, zatwierdzonego uchwałą nr L/343/06 

 Sławków Chojny, zatwierdzonego uchwałą nr L/344/06 

 10 fragmentów, zatwierdzonych uchwałą Rady Miejskiej nr LI/480/ 2002 z dnia 

20 września 2002 r. 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 11



 

OCENA AKTUALNOŚCI STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA SŁAWKOWA ORAZ MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA 

SŁAWKOWA W OKRESIE OD 2014 DO MAJA 2018 ROKU 

 

dla 68 obszarów miasta 

oraz tekstu planów w zakresie: 

 zasad kształtowania zabudowy i podziału działek w obszarze zabudowy 

mieszkaniowej, poza strefami ochrony konserwatorskiej: A, B, E, K; 

 zasad modernizacji i rozbudowy infrastruktury – elektroenergetyki; 

 ogólnych ustaleń strefowych ochrony środowiska. 

Powyższa punktowa zmiana planów obejmowała 68 obszarów rozmieszczonych na 

terenie całego miasta Sławkowa w granicach w/w planów miejscowych. Największe 

zagęszczenie obszarów objętych zmianą planów dotyczyło środkowo-wschodniej części 

miasta. 

W zakresie zmian zapisu ustaleń tekstowych obowiązujących w/w planów miejscowych 

obszar opracowania dotyczył całego miasta Sławkowa. 

Obszary objęte zmianą zostały wytypowane na podstawie wniosków o zmianę planów 

złożonych przez osoby indywidualne oraz prawne, a także na podstawie potrzeb i analiz 

poczynionych przez jednostki samorządu gminy Sławków, po sprawdzeniu zgodności ze 

studium.  

Konieczność wprowadzenia do tekstów planów miejscowych ustaleń w zakresie ochrony 

środowiska wynikała z uchylenia tych zapisów w w/w planach przez Sąd Administracyjny. 

Pozostałe zmiany ustaleń tekstowych wynikały z analiz i potrzeb gminy. 

Przedmiotowe zmiany planów weszły w życie w maju 2010r. i zasadniczo uwzględniły 

większość wniosków o zmianę planu złożonych w okresie od 2006 do 2009r.  

W październiku 2011 została uchwalona (Uchwała  Nr  XIV/147/11 Rady  Miejskiej  w  

Sławkowie z  dnia 26 października 2011r.) zmiana następujących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa: 

 Sławków Śródmieście, zatwierdzonego uchwałą nr L/339/06 – zmiana dla obszaru 

po byłej bazie Transbud, usytuowanego od strony wschodniej, przy granicy z 

gminą Bolesław. Zmiana dotyczyła ustaleń dla przedmiotowego obszaru w 

zakresie umożliwienia bezterminowego funkcjonowania zakładów usługowych 

oraz poszerzenia dopuszczalnego przeznaczenia terenu bez zmiany 

przeznaczenia podstawowego, 

 Sławków Południowy, zatwierdzonego uchwałą nr L/341/06 – zmiana dla obszaru 

przy ul. Krakowskiej, usytuowanego w rejonie Osiedli Południowych. Zmiana 

dotyczyła możliwości ulokowania na tym terenie inwestycji celu publicznego jaką 

jest miejska oczyszczalnia ścieków. 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 12



 

OCENA AKTUALNOŚCI STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA SŁAWKOWA ORAZ MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA 

SŁAWKOWA W OKRESIE OD 2014 DO MAJA 2018 ROKU 

 

 

W grudniu 2011 została uchwalona (Uchwała  Nr  XVII/179/11 Rady  Miejskiej  w  

Sławkowie z  dnia  29 grudnia 2011r.) zmiana następujących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa: 

 Sławków Śródmieście, zatwierdzonego uchwałą nr L/339/06 

 Sławków Chwaliboskie, zatwierdzonego uchwałą nr L/340/06 

 Sławków Południowy, zatwierdzonego uchwałą nr L/341/06 

 Sławków Burki, zatwierdzonego uchwałą nr L/342/06 

 Sławków Groniec, zatwierdzonego uchwałą nr L/343/06 

dla 9 obszarów miasta, uwzględniające złożone wnioski o zmianę planów.  

 

Również W grudniu 2011 została uchwalona (Uchwała  Nr  XVII/180/11 Rady  Miejskiej  

w  Sławkowie z  dnia  29 grudnia 2011r.) zmiana następujących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa: 

 Sławków Śródmieście, zatwierdzonego uchwałą Nr L/339/06, 

 Sławków Chwaliboskie, zatwierdzonego uchwałą Nr L/340/06, 

 Sławków Południowy, zatwierdzonego uchwałą Nr L/341/, 

 Sławków Burki, zatwierdzonego uchwałą Nr L/342/06, 

 Sławków Groniec, zatwierdzonego uchwałą Nr L/343/06, 

 zmiany planu nr 4 dla terenu 1-4.U, zatwierdzonej uchwałą nr XLVII/477/10, 

 zmiany planu nr 59 dla terenu 1-59.U, zatwierdzonej uchwałą nr XLVII/477/10, 

dla 50 obszarów miasta, uwzględniające złożone wnioski o zmianę planów. 

 

Obecnie nie są opracowywane nowe miejscowe palny zagospodarowania 

przestrzennego miasta Sławkowa lub zmiany planów miejscowych. 

W terminie od 2014 do sierpnia 2018 roku do Urzędu Miasta Sławkowa wpłynęło 57 

wniosków o zmianę planu miejscowego.  

Wnioski zasadniczo wpływały od osób fizycznych i dotyczyły punktowych zmian dla 

poszczególnych działek, stanowiących własność wnioskodawcy.   

Wszystkie wnioski te zostały zestawione tabelarycznie, z podziałem na daty wpływu 

(odrębnie dla każdego roku) oraz wstępnie przeanalizowane pod kątem możliwości ich 

uwzględnienia. 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 13



 

OCENA AKTUALNOŚCI STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA SŁAWKOWA ORAZ MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA 

SŁAWKOWA W OKRESIE OD 2014 DO MAJA 2018 ROKU 

 

 

Podsumowanie 

 

Miasto Sławków od 2006 roku ma pełne pokrycie powierzchni gminy obowiązującymi 

planami miejscowymi, co umożliwia całościową realizację założonej polityki 

przestrzennej. W ten sposób samorząd zabezpieczył się przed możliwością 

występowania negatywnych zjawisk w zagospodarowaniu przestrzennym jakie mają 

miejsce w innych gminach, gdzie brak jest planów miejscowych i gdzie inwestycje 

realizowane są na podstawie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu 

oraz decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, na ustalenia których 

gmina często nie ma wpływu (decyzja musi być wydana przez gminę zgodnie ze 

złożonym wnioskiem, pomimo niekorzystnego wpływu na przestrzeń i pomimo 

sprzeczności z ustalonymi w studium kierunkami zagospodarowania przestrzennego 

gminy).  

Obowiązujące plany miejscowe były wielokrotnie fragmentarycznie zmieniane, przede 

wszystkim w oparciu o wpływające od 2006r. wnioski o zmianę planu, możliwe do 

uwzględnienia (zgodne ze studium). Taka sytuacja spowodowała duże rozdrobnienie 

terenów objętych planami i brak przejrzystości w obowiązujących ustalaniach dla 

poszczególnych obszarów. 

Zapisy planów dotyczące niektórych terenów nie są elastyczne, co często ogranicza 

możliwość zainwestowania nieruchomości oraz przyczynia się do składania przez 

Inwestorów wniosków o zmianę planów. Cześć  takich zmian zostało już 

przeprowadzonych w w/w zmianach planów. 

 

Na dzień sporządzania niniejszej oceny aktualności planów miejscowych stwierdza się 

ich częściową niezgodność z obowiązującymi przepisami prawa, m. in. z: 

 Ustawą z dnia 11 lipca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zmianami), między innymi w zakresie terenów 

zamkniętych ustalonych przez ministra właściwego do spraw transportu (w 

obowiązujących planach miejscowych brak jest ustaleń dla kolejowych terenów 

zamkniętych), 

 Ustawą z dnia 20 lipca 2017r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2017r. poz. 1566 ze zm.), 

 Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017r. poz. 519 

ze zmianami), 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 14



 

OCENA AKTUALNOŚCI STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA SŁAWKOWA ORAZ MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA 

SŁAWKOWA W OKRESIE OD 2014 DO MAJA 2018 ROKU 

 

 

 Ustawą z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji  (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1398). 

 Ustawą z dnia 9 czerwca 2011r. Prawo Geologiczne i Górnicze (tj. Dz.U. z 2017r., 

poz. 2126 ze zmianami), 

 Ustawą z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 142 ze 

zmianami), 

 Ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 992 ze 

zmianami). 

W obowiązujących planach miejscowych nie są uwzględnione (lub są uwzględnione tylko 

we fragmentach objętych zmianami planów po roku 2006) nowe uwarunkowania 

formalno - prawne, w tym m.in.: 

 ustanowione na podstawie przepisów odrębnych obiekty i tereny chronione, w tym 

Obszary Natura 2000,  

 przyjęta lokalizacja planowanego gazociągu wysokiego ciśnienia DN1000 MOP 

8,4MPa, 

 przyjęta lokalizacja planowanego gazociągu wysokiego ciśnienia DN500 5,5MPa wraz 

z odgałęzieniem (gazociąg wysokiego ciśnienia DN150 5,5MPa), 

 przejęta lokalizacja planowanego dalekosiężnego rurociągu paliwowego relacji 

Boronów – Trzebinia, 

 zniesiona strefa sanitarna od  ArcelorMittal Poland S.A. Oddział w Dąbrowie Górniczej 

(b. Huta Katowice), 

 wyznaczona przez GDDKiA strefa sanitarna odziaływania drogi krajowej nr 94,  

 zniesiona strefa ochrony sanitarnej od  głębinowego ujęcia wody na terenie MZWiK w 

Sławkowie.  

 przyjęty układ drogowy, zapewniającego dojazd do Euroterminala oraz stacji kolejowej 

Sławków Południe. Przedmiotowe drogi mają mieć status drogi wojewódzkiej i mają 

zapewnić bezkolizyjny dojazd z drogi krajowej nr 94 oraz z sąsiedniego miasta 

Sosnowca do terenów przeładunkowych na stacjach końcowych kolei szerokotorowej. 

W obowiązującym planie miejscowym jest wyznaczony przebieg przedmiotowych 

dróg, ale w projekcie budowlanym przebieg uległ zmianie. Drogi będą realizowane na 

podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, wydawanej na mocy  

ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1496 ze zmianami)                 

i nie muszą być zgodne z obowiązującym planem.  

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 15



 

OCENA AKTUALNOŚCI STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA SŁAWKOWA ORAZ MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA 

SŁAWKOWA W OKRESIE OD 2014 DO MAJA 2018 ROKU 

 

 

W związku z powyższym oraz w związku z opracowywaniem nowego studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa po 

uchwaleniu w/w studium należy przystąpić do sporządzenia nowego planu 

miejscowego z możliwym podziałem na obszary wg planów miejscowych z 2006r. 

lub innym podziałem, co umożliwi doprowadzenie planów miejscowych do zgodności z 

obowiązującymi przepisami i uwarunkowaniami formalno – prawnymi oraz zapewni 

spójność z nowym  studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Sławkowa.        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 16



 

 

 

 

 

 

WYKAZY TABELARYCZNE 

WNIOSKÓW O ZMIANĘ 

STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

MIASTA SŁAWKOWA 

ZŁOŻONYCH W LATACH 2014 – 2017 

(w roku 2018 nie wpłynął żaden wniosek)

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 17



 

Wykaz wniosków do Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa 

- wnioski złożone w roku 2014r. 

 

 

 

Lp. 

 

 

Data wpływu 

wniosku 

 

 

Treść wniosku 

 

Oznaczenie   

nieruchomości, której 

dotyczy wniosek 

 

Ustalenia obowiązującego studium 

uikzp miasta Sławków 

 

Zasadność rozpatrzenia wniosku 

 

1 2 4 5 6 7. 

1 02.01.2013 Zmiana przeznaczenia całej działki 

pod zabudowę turystyczno-

rekreacyjną  

368, 369, 370, k.m. 5 

Obręb Burki 

(w planie ZL oraz R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do uwzględnienia 

2 08.09.2014 Zmiana przeznaczenia na tereny 

przemysłowe 

2210, 2211/6, 2211/7, 

ul. Strzemieszycka 

(w planie ZL) 

Tereny zabudowy gospodarczej 

 

Możliwe do uwzględnienia 

3 19.12.2014 Zmiana przeznaczenia działek na 

tereny zabudowy mieszkaniowej  

570, 571, 572 

k.m. 5, 

(w planie KS oraz ZP) 

Tereny podmokłe i zalewowe z 

zielenią łęgową 

Nie do uwzględnienia 

 

 

4 22.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki 

nazabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną 

100 

k.m. 2, 

Obręb Burki 

 (w planie MN oraz 

ZW) 

Terenu wód otwartych i zieleni 

towarzyszącej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia  

5 27.11.2014 

 

Zmiana przeznaczenia działki rolnej 

na tereny zabudowy mieszkaniowej 

3622 

k.m. 26  

Obręb Sławków 

(w planie MN, RO) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

6 02.12.2014 

 

Zmiana przeznaczenia działki na 

budowlaną oraz rolą 

3880 

k.m. 28  

Obręb Sławków 

(w planie MN, RO, ZW, 

ZZ) 

 

Tereny zabudowy w strefach ochrony 

konserwatorskiej Starego Miasta, 

tereny podmokłe i zalewowe z zielenią 

łęgową 

planowane obszary chronionego 

krajobrazu 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 18



 

 

7 02.12.2014 

 

Zmiana przeznaczenia działki 

częściowo na teren zabudowy 

mieszkaniowej oraz częściowo na 

tereny rolnicze 

3881/4 

k.m. 28  

Obręb Sławków 

 

 

Tereny zabudowy w strefach ochrony 

konserwatorskiej Starego Miasta, 

tereny podmokłe i zalewowe z zielenią 

łęgową 

planowane obszary chronionego 

krajobrazu 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

8 02.12.2014 

 

Zmiana przeznaczenia działki na 

budowlane budowlano - usługową 

4018/2 

k.m. 30  

Obręb Sławków 

(w planie ZW) 

Tereny podmokłe i zalewowe z 

zielenią łęgową 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

9 05.12.2014 

 

Zmiana przeznaczenia działki na 

usługowo-produkcyjną 

2212/7 

k.m. 16  

Obręb Sławków 

(w planie ZP) 

Tereny zieleni izolacyjnej 

 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

10 05.12.2014 

 

Zmiana przeznaczenia działki na 

usługowo-produkcyjną 

2212/10, 1263/3, 

1262/6, 1262/7 

k.m. 10  

Obręb Sławków 

(w planie ZP) 

Tereny zabudowy gospodarczej oraz 

zieleni izolacyjnej 

 

Możliwe do uwzględnienia 

11 05.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren zabudowy mieszkaniowej 

2571 

k.m. 18  

Obręb Sławków 

(w planie R) 

Tereny lasów ochronnych oraz 

naturalna zieleń mieszana 

 

Możliwe do uwzględnienia 

12 05.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren zabudowy mieszkaniowej 

4462/2 

k.m. 34  

Obręb Sławków 

(w planie R) 

Tereny podmokłe i zalewowe z 

zielenią łęgową  

Nie do uwzględnienia 

13 09.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren zabudowy mieszkaniowej 

4667/1 

k.m. 36  

Obręb Sławków 

(w planie R) 

Tereny lasów ochronnych oraz 

naturalna zieleń mieszana 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

14 10.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren zabudowy mieszkaniowej 

3780 

k.m. 27  

Obręb Sławków 

(w planie R) 

Tereny podmokłe i zalewowe z 

zielenią łęgową 

Planowane obszary chronionego 

krajobrazu 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

15 10.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren zabudowy mieszkaniowej 

408 

k.m. 4  

Obręb Garbierze 

(w planie R oraz MN) 

Tereny lasów ochronnych oraz 

naturalna zieleń mieszana 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 19



 

 

16 11.12.2014 Zmiana przeznaczenia części działki 

na teren zabudowy mieszkaniowej 

4596 

k.m. 34  

Obręb Sławków 

(w planie R) 

Zieleń izolacyjna towarzysząca 

strefom sanitarnym, drogom, liniom 

uzbrojenia technicznego uzbrojenia 

itp. 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

17 11.12.2014 Zmiana przeznaczenia częśći działki 

na teren zabudowy mieszkaniowej 

1590/8 

k.m. 12  

Obręb Sławków 

(w planie RO) 

Tereny zabudowy w strefach ochrony 

konserwatorskiej Starego Miasta 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

18 15.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki pod 

zabudowę turystyczno-rekreacyjną 

40 

k.m. 2  

Obręb Burki 

(w planie RO) 

Zieleń izolacyjna towarzysząca 

strefom sanitarnym, drogom, liniom 

uzbrojenia technicznego uzbrojenia 

itp. 

Planowane obszary chronionego 

krajobrazu 

Możliwe do uwzględnienia 

19 15.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren zabudowy mieszkaniowej 

988/1, k.m. 12 

Obręb Niwa 

(w planie R) 

Zieleń izolacyjna towarzysząca 

strefom sanitarnym, drogom, liniom 

uzbrojenia technicznego uzbrojenia 

itp. 

Planowane obszary chronionego 

krajobrazu 

Nie do uwzględnienia 

20 15.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren rekreacyjny lub zabudowy 

mieszkaniowej  

988/2, 988/3 k.m. 12 

Obręb Niwa 

(w planie R) 

 

 

Zieleń izolacyjna towarzysząca 

strefom sanitarnym, drogom, liniom 

uzbrojenia technicznego uzbrojenia 

itp. 

Planowane obszary chronionego 

krajobrazu 

Nie do uwzględnienia 

21 12.12.2014 Zmiana przeznaczenia części działki 

na teren zabudowy mieszkaniowej 

3980/4 

 k.m. 29 

Obręb Sławków 

(w planie ZW, WS) 

Tereny podmokłe i zalewowe z 

zielenią łęgową 

Nie do uwzględnienia 

22 15.12.2014 Zmiana układu pasa drogowego 4241, 4251, 4240 

 k.m. 31 

Obręb Sławków 

(w planie MN, KD) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

 

Nie do uwzględnienia 

23 17.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren zabudowy mieszkaniowej 

997/2 

 k.m. 12 

Obręb Niwa 

Planowane dolesienia 

Planowane obszary chronionego 

krajobrazu  

Nie do uwzględnienia 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 20



 

 

24 16.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren zabudowy mieszkaniowej 

4567, 4568 

 k.m. 34 

Obręb Sławków 

(w planie R) 

Lasy ochronne i naturalna zieleń 

ochronna 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

25 16.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren lasu 

1168/2, 1217/3 

 k.m. 10 

Obręb Sławków 

(w planie R-ZLd) 

Lasy ochronne i naturalna zieleń 

ochronna 

Nie do uwzględnienia 

26 18.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren zabudowy mieszkaniowej 

1002, 1019/1, 1025 

 k.m. 12 

Obręb Niwa 

(w planie R) 

Planowane dolesienia 

Zieleń izolacyjna towarzysząca 

strefom sanitarnym, drogom, liniom 

uzbrojenia technicznego uzbrojenia 

itp. 

Nie do uwzględnienia 

27 18.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren zabudowy mieszkaniowej 

2153, 2154 

 k.m. 15 

Obręb Sławków 

(w planie MN, R) 

Teren zabudowy mieszkaniowej 

 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

28 18.12.2014 Zmiana przeznaczenia działek na 

tereny rekreacyjne 

1007, 1009, 1030, 1034 

 k.m. 12 

Obręb Niwa 

(w planie R) 

Planowane dolesienia 

Zieleń izolacyjna towarzysząca 

strefom sanitarnym, drogom, liniom 

uzbrojenia technicznego uzbrojenia 

itp. 

Nie do uwzględnienia 

29 18.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren zabudowy mieszkaniowej 

484 

 k.m. 4 

Obręb Niwa 

(w planie ZP) 

 

Planowane dolesienia 

Zieleń izolacyjna towarzysząca 

strefom sanitarnym, drogom, liniom 

uzbrojenia technicznego uzbrojenia 

itp. 

Nie do uwzględnienia 

30 19.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren zabudowy mieszkaniowo - 

usługowej 

996/2, 996/3, 998/2 

k.m. 12 

Obręb Niwa 

(w planie R) 

Planowane dolesienia 

Planowane obszary chronionego 

krajobrazu 

Nie do uwzględnienia 

31 19.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren zabudowy mieszkaniowej 

995, 1043, 1045 

 k.m. 12 

Obręb Niwa 

(w planie R) 

Planowane dolesienia 

Zieleń izolacyjna towarzysząca 

strefom sanitarnym, drogom, liniom 

uzbrojenia technicznego uzbrojenia 

itp. 

Nie do uwzględnienia 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 21



 

 

32 19.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren zabudowy mieszkaniowej 

92/4 

 k.m. 2 

Obręb Burki 

(w planie MN) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej  

Lasy ochronne i naturalna zieleń 

ochronna 

Możliwe do uwzględnienia 

33 19.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren zabudowy mieszkaniowej 

983/1 

 k.m. 12 

Obręb Niwa 

(w planie R) 

Zieleń izolacyjna towarzysząca 

strefom sanitarnym, drogom, liniom 

uzbrojenia technicznego uzbrojenia 

itp. 

Nie do uwzględnienia 

34 19.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren zabudowy mieszkaniowej 

570, 571, 572 

 k.m. 5 

Obręb Niwa 

(w planie ZP) 

Planowane dolesienia 

Zieleń izolacyjna towarzysząca 

strefom sanitarnym, drogom, liniom 

uzbrojenia technicznego uzbrojenia 

itp. 

Nie do uwzględnienia 

35 23.12.2014 Uwzględnienie wykazu zabytków, 

stanowisk archeologicznych, ochrona 

kapliczek i krzyży 

Obręb Sławków Zieleń izolacyjna towarzysząca 

strefom sanitarnym, drogom, liniom 

uzbrojenia technicznego uzbrojenia 

itp.  

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

 

36 23.12.2014 Określenie ograniczenia emisji spalin  3342, 3345 

Obręb Sławków 

(w planie MUz) 

Tereny w strefach ochrony 

konserwatorskiej Starego Miasta  

Możliwe do uwzględnienia 

37 

 

23.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren usługowy 

2898/2, 2861 

Obręb Sławków 

(w planie MN) 

Tereny w strefach ochrony 

konserwatorskiej Starego Miasta  

Możliwe do uwzględnienia 

Zmiana przeznaczenia części działek 

na teren zabudowy mieszkaniowej 

1116/5, 1116/6 

Obręb Sławków 

(w planie MN) 

Teren, który może być przeznaczony 

pod zabudowę gospodarczą 

Planowane dolesienia 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

 

Oznaczenie stref skażenia gruntu i 

użytkowania rolnego 

44, 135 

Obręb Sławków 

(w planie ZL) 

Planowane dolesienia 

 

Nie do uwzględnienia 

Określenie strefy akustycznej 1583/6, 1583/7 

Obręb Sławków 

(w planie MN, RO) 

Tereny w strefach ochrony 

konserwatorskiej Starego Miasta 

Tereny zabudowy jednorodzinnej 

Zieleń izolacyjna towarzysząca 

strefom sanitarnym, drogom, liniom 

uzbrojenia technicznego uzbrojenia 

itp. 

Możliwe do uwzględnienia 

Dodatkowy zapis o historycznym 

szlaku 

1267/7 

Obręb Sławków 

(w planie KT) 

Istniejąca droga 

 

Możliwe do uwzględnienia 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 22



 

 

38 23.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren zabudowy mieszkaniowej 

4667/1, 4529 

k.m. 36  

Obręb Sławków 

(w planie R) 

Tereny lasów ochronnych oraz 

naturalna zieleń mieszana 

Możliwe do uwzględnienia 

39 22.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

teren zabudowy mieszkaniowo - 

usługowej 

2790 

 k.m. 20 

Obręb Sławków 

(w planie W) 

Tereny podmokłe i zalewowe z 

zielenią łęgową 

Planowane obszary chronionego 

krajobrazu  

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

40 22.12.2014 Zmiana przeznaczenia części działek 

na teren zabudowy mieszkaniowej 

2932, 2933 

 k.m. 22 

Obręb Sławków 

(w planie MN, R) 

Tereny zieleni miejskiej  Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

41 24.12.2014 Uwzględnienie możliwości 

lokalizacji turbin wiatrowych 

Obręb Sławków Tereny rolnicze oraz trwałych użytków 

zielonych 

Nie do uwzględnienia  

42 24.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

nieużytki rolne lub zabudowy 

mieszkalnej 

509 

k.m. 5 

Obręb Sławków 

(w planie R) 

działka uległa 

podziałowi 

Teren, który może być przeznaczony 

pod zabudowę gospodarczą 

Planowane dolesienia 

 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

 

43 29.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną 

529 

Obręb Niwa 

(w planie R) 

Lasy ochronne i naturalna zieleń 

mieszana  

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

 

44 30.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną 

533 

Obręb Niwa 

(w planie R) 

Lasy ochronne i naturalna zieleń 

mieszana  

Nie do uwzględnienia 

45 31.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną 

572/2, 603 

k.m.5 

Obręb Garbierze 

(w planie ZP, RO) 

 

Grunty rolne wyłączone spod 

zabudowy 

 

Nie do uwzględnienia 

46 31.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną 

443 

k.m.5 

Obręb Niwa 

(w planie RO) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej  

Możliwe do uwzględnienia 

 

 

 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 23



 

 

Wykaz wniosków do Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa  

- wnioski złożone w roku 2015r. 
 

 

 

Lp. 

 

 

Data wpływu wniosku 

 

 

Treść wniosku 

 

Oznaczenie   

nieruchomości, której 

dotyczy wniosek 

 

Ustalenia obowiązującego studium 

uikzp miasta Sławków 

 

Zasadność rozpatrzenia wniosku 

 

1 2 4 5 6 7. 

1 22.01.2015 Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną oraz rolną 

816/2 

Obręb Sławków 

(w planie R) 

Grunty rolne wyłączone spod 

zabudowy 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

2 05.02.2015 Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

577/1 

Obręb Garbierze 

(w planie MN, RO) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Grunty rolne wyłączone spod 

zabudowy 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

3 30.03.2015 Zmiana przeznaczenia działki na tereny 

usługowe 

1396/5, 1397/5, 

1398/5, 1399/5, 

1400/3, 1402/5, 

1395/5, 1394/5, 1393/5  

k.m.11 

Obręb Sławków 

(w planie ZLD) 

Tereny zabudowy mieszkaniowo – 

usługowej 

Pole rozwiązań planowanego węzła 

drogowego 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

4 23.07.2015 Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

354 

k.m.4 

Obręb Niwa 

(w planie ZLD) 

Lasy ochronne oraz naturalna zieleń 

mieszana 

Planowane dolesienia 

Nie do uwzględnienia 

5 28.07.2015 Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną lub 

rekreacyjną 

3903 

Obręb Sławków 

(w planie R) 

Grunty rolne wyłączone spod 

zabudowy 

Nie do uwzględnienia 

6 03.08.2015 Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

883/2 

Obręb Niwa 

(w planie RO) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej oraz gospodarczej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

7 04.09.2015 Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę 

mieszkaniowo – usługową 

2934 

k.m. 21 

Obręb Sławków 

(w planie R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 24



 

 

8 11.09.2015 Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

620/1 

Obręb Garbierze 

(w planie RO) 

Grunty rolne wyłączone spod 

zabudowy 

Nie do uwzględnienia 

9 23.10.2015 Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

1007, 417 

Obręb Garbierze 

(w planie ZW, ZL) 

Lasy ochronne oraz naturalna zieleń 

mieszana 

Nie do uwzględnienia 

10 03.11.2015 Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

914, 915 

k.m. 7 

Obręb Sławków 

(w planie KD) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Nie do uwzględnienia 

11 06.11.2015 Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

983/1 

k.m. 12 

Obręb Niwa 

(w planie ZL) 

Zieleń izolacyjna towarzysząca 

strefom sanitarnym, drogom, liniom 

uzbrojenia technicznego uzbrojenia 

itp. 

Nie do uwzględnienia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 25



 

 

Wykaz wniosków do Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa  

- wnioski złożone w roku 2016r. 
 

 

 

Lp. 

 

 

Data wpływu wniosku 

 

 

Treść wniosku 

 

Oznaczenie   

nieruchomości, której 

dotyczy wniosek 

 

Ustalenia obowiązującego studium 

uikzp miasta Sławków 

 

Zasadność rozpatrzenia wniosku 

 

1 2 4 5 6 7. 

1 29.01.2016 Zmiana przeznaczenia działek na 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 

540, 546 

k.m.8 

Obręb Niwa 

(w planie R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

Zmiana przeznaczenia działki na 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 

4201 

k.m. 31 

Obręb Sławków 

(w planie R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

2 22.03.2016 Zmiana przeznaczenia części działki na 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 

3805/3, 3804/7 

Obręb Sławków 

(w planie MN, ZZ) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

3 04.11.2016 Zmiana przeznaczenia działki na 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 

2179/4, 2179/3 

k.m.15 

Obręb Sławków 

(w planie MN, R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

4 28.12.2016 Zmiana przeznaczenia działki na 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 

461/5 

Obręb Niwa 

(w planie MN, R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Planowane dolesienia 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

 

 

  

 

 

 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 26



 

 

Wykaz wniosków do Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa  

- wnioski złożone w roku 2017r. 
 

 

 

Lp. 

 

 

Data wpływu wniosku 

 

 

Treść wniosku 

 

Oznaczenie   

nieruchomości, której 

dotyczy wniosek 

 

Ustalenia obowiązującego studium 

uikzp miasta Sławków 

 

Zasadność rozpatrzenia wniosku 

 

1 2 4 5 6 7. 

1 02.01.2017 Zmiana przeznaczenia działki na 
zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną 

2870, 2871/1, 2871/2 

Obręb Sławków 

(z planu UH) 

Tereny w strefach ochrony 

konserwatorskiej Starego Miasta 

Nie do uwzględnienia 

2 03.01.2017 Zmiana przeznaczenia działek na 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 

540, 546 

k.m.8 

Obręb Niwa 

(w planie R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

4201 

k.m. 31 

Obręb Sławków 

(w planie R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

3 22.03.2017 Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną wraz z drogą 

dojazdową 

844 

Obręb Niwa 

(w planie R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

4 21.03.2017 Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

4060 

k.m.30 

Obręb Sławków 

(w planie ZW) 

 

2147/5, 2146 

k.m.15 

Obręb Sławków 

(w planie MN, R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

 

 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 27



 

 

5 22.03.2017 Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

1129/2, 1130/2 

Obręb Sławków 

(w planie RO, KD) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

6 27.03.2017 Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

4195/2 

Obręb Sławków 

(w planie R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

7 29.05.2017 Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

727 

k.m.6 

Obręb Sławków 

(w planie ZW, ZL) 

Tereny zabudowy mieszkaniowo - 

usługowej 

Grunty rolne wyłączone spod 

zabudowy 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

8 14.06.2017 Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

4196, 4197 

Obręb Sławków 

(w planie R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

9 14.06.2017 Zmiana przeznaczenia części działki na 

drogę wewnętrzną 

4198 

Obręb Sławków 

(w planie R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

10 31.08.2017 Zmiana przeznaczenia części działki na 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 

2277 

Obręb Sławków 

(w planie MN, ZZ, PU) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej oraz gospodarczej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

11 12.10.2017 Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

447 

Obręb Groniec 

(w planie ZP, KD) 

Lasy ochronny i naturalna zieleń 

ochronna 

Planowane dolesienia 

Nie do uwzględnienia 

12 02.11.2017 Zmiana przeznaczenia działki na usługową 2204/37 

Obręb Sławków 

(w planie MN, R, KD) 

Tereny zabudowy mieszkaniowo - 

usługowej 

 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

 

 

 

 

 

 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 28



 

 

 

 

 

 

 

 

WYKAZY TABELARYCZNE 
WNIOSKÓW 

ZŁOŻONYCH W LATACH 2014 – 2018 
O ZMIANĘ 

PLANÓW MIEJSCOWYCH 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 29



 

 
Wykaz wniosków do miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta Sławków złożone w roku 2014r. 

 

 

 

Lp. 

 

 

Data wpływu 

wniosku 

 

 

Treść wniosku 

 

Oznaczenie   

nieruchomości, której 

dotyczy wniosek 

 

Zgodność ze studium uikzp Miasta 

Sławków 

 

Zasadność rozpatrzenia wniosku 

 

1 2 4 5 6 7. 

1 01.12.2014 

 

Zmiana usytuowania pasa drogowego 2664 

k.m. 18  

Obręb Sławków 

(w planie MN, KD) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

 

 

Nie do uwzględnienia 

2 03.12.2014 

 

Zmiana szczegółowych zapisów 

Planu 

2052/39 

Obręb Sławków 

(w planie ZP) 

 

Tereny komunikacji Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

3 16.12.2014 

Oraz 

22.12.2014 

 

Zmiana umożliwiająca zwiększenia 

intensywności zabudowy 

2020/51,  

k.m. 14 

Obręb Sławków 

(w planie MN) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Nie do uwzględnienia 

 

4 22.12.2014 

 

Zmiana przeznaczenia działki na 

usługową  

3331 

k.m. 24,   

Obręb Sławków 

(w planie MUz) 

 

Tereny zabudowy mieszkaniowo – 

usługowej w zabytkowym obszarze 

Starego Miasta 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

5 22.12.2014 Zmiana przeznaczenia działki na 

tereny pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną 

100 

k.m. 2, 

Obręb Burki 

(w planie MN, ZW) 

Terenu wód otwartych i zieleni 

towarzyszącej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

 
 

 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 30



 

 

 
Wykaz wniosków do miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta Sławków złożone w roku 2015. 

 

 

 

Lp. 

 

 

Data wpływu 

wniosku 

 

 

Treść wniosku 

 

Oznaczenie   

nieruchomości, której 

dotyczy wniosek 

 

Zgodność ze studium uikzp Miasta 

Sławków 

 

 

 

Zasadność rozpatrzenia 

wniosku 

 

1 2 4 5 6 7. 

1 05.05.2015 Usytuowanie nowego pasa drogowego Obręb Sławków 

Odcinek pomiędzy ul. 

Westerplatte  

a ul. Browarną 

Tereny zabudowy gospodarczej oraz 

mieszkaniowej 

Nie do uwzględnienia 

2 14.05.2015 Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 4017/2 

Obręb Sławków 

(w planie KS, KD) 

Tereny zabudowy mieszkaniowo - 

usługowej 

Nie do uwzględnienia 

3 16.06.2015 Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 2895/1 

k.m. 22 

Obręb Sławków 

(w planie KD) 

Tereny zabudowy mieszkaniowo - 

usługowej 

Nie do uwzględnienia 

4 30.06.2015 Zabudowa parkingowo – garażowa oraz 

mieszkaniowa jednorodzinna 

3634/10 

k.m.26  

Obręb Sławków 

(w planie KS) 

Tereny zabudowy gospodarczej Nie do uwzględnienia 

5 22.07.2015 Zmiana usytuowania pasa drogowego 4040/2 

k.m.30  

Obręb Sławków 

(w planie MN, KD) 

Tereny zabudowy mieszkaniowo - 

usługowej 

Nie do uwzględnienia 

6 27.07.2015 Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 2732, 2733 

k.m. 18 

Obręb Sławków 

(w planie MN, RO) 

Tereny przeznaczone pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

Nie do uwzględnienia 

7 29.07.2015 Tereny rolnicze  k.m. 1,2,3,4,5 

Obręb Sławków Chojny 

(w planie ZLd) 

Lasy ochronne i naturalna zieleń 

mieszana 

Planowane dolesienia 

Nie do uwzględnienia 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 31



 

 

8 30.07.2015 Zmiana przeznaczenia działek pod 

zabudowę turystyczno-rekreacyjną  

4744, 4745, 4746, 4747, 

4749, 4728/3 

k.m.35  

Obręb Sławków 

(w planie ZL, ZZ) 

Lasy ochronne i naturalna zieleń 

mieszana 

Planowane obszary chronionego 

krajobrazu 

Nie do uwzględnienia 

9 05.08.2015 Zmiana usytuowania pasa drogowego 4041/1 

k.m.30  

Obręb Sławków 

(w planie MN, ZP, KD) 

Tereny zabudowy mieszkaniowo - 

usługowej 

Nie do uwzględnienia 

10 16.09.2015 Zabudowa mieszkaniowo – usługowa 3075/2 

k.m.27  

Obręb Sławków 

(w planie MN) 

Tereny w strefach ochrony 

konserwatorskiej Starego Miasta 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

11 24.09.2015 Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 1708/1, 1707/2, 1705/1  

Obręb Sławków 

(w planie R, KD) 

Tereny zabudowy mieszkaniowo - 

usługowej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

12 07.10.2015 Teren zieleni izolacyjnej 2123/11 

Obręb Sławków 

(w planie MN) 

Tereny zabudowy mieszkaniowo - 

usługowej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

13 27.10.2015 

oraz 

16.02.2015 

Zabudowa usługowa 2870, 2871/1, 2871/2 

Obręb Sławków 

(w planie UH) 

Tereny w strefach ochrony 

konserwatorskiej Starego Miasta 

Nie do uwzględnienia 

14 02.11.2015 Zabudowa mieszkaniowo – usługowa 3940/3 

Obręb Sławków 

(w planie MN, RO, KD) 

Tereny zabudowy mieszkaniowo - 

usługowej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

15 30.11.2015 

oraz 

26.01.2015 

Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna  368 

(w planie ZL) 

369 

(w planie R) 

370 

(w planie ZL) 

k.m.5 

Obręb Burki 

Tereny, które mogą być przeznaczone 

pod zabudowę mieszkaniowo – 

usługową warunkowaną 

szczegółowym rozwiązaniem 

problemów gruntowo – wodnych i 

zalewowych 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

16 22.12.2015 Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna  480 

k.m.4 

Obręb Groniec 

(w planie ZP) 

Tereny podmokłe i zalewowe z 

zielenią łęgową. 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

 

 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 32



 

 

Wykaz wniosków do miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta Sławków złożone w roku 2016. 
 

 

 

Lp. 

 

 

Data wpływu 

wniosku 

 

 

Treść wniosku 

 

Oznaczenie   

nieruchomości, której 

dotyczy wniosek 

 

Zgodność ze studium uikzp Miasta 

Sławków 

 

 

 

Zasadność rozpatrzenia wniosku 

 

1 2 4 5 6 7. 

1 08.01.2016 Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 1780/2, 1781/2 

Obręb Sławków 

(w planie ZP) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

2 11.02.2016 Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 3879/1 

k.m. 28 

Obręb Sławków  

(w planie MN, RO, ZW) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej  

Tereny podmokłe i zalewowe z 

zielenią łęgową 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

3 25.02.2016 Zabudowa mieszkaniowo - usługowa  2204/19, 2204/21 

Obręb Sławków 

(w planie MN, R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowo - 

usługowej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

4 12.04.2016 Zmiana usytuowania pasa drogowego 403 

Obręb Niwa 

(w planie MN, R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

5 20.04.2016 Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 1905/1 

k.m.14 

Obręb Sławków 

(w planie R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

6 05.05.2016 Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 4033 

Obręb Sławków (w 

planie MN, RO) 

Tereny zabudowy mieszkaniowo - 

usługowej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

7 02.08.2016 Zmiana linii zabudowy 3387, 3369/2, 3369/1, 

3368, 3367 

Obręb Sławków 

Tereny w strefach ochrony 

konserwatorskiej Starego Miasta 

Nie do uwzględnienia 

8 22.08.2016 

oraz  

29.04.2016 

Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 

Możliwość rozbiórki istniejących obiektów 

2870, 2871/1, 2871/2 

Obręb Sławków 

Tereny w strefach ochrony 

konserwatorskiej Starego Miasta 

Nie do uwzględnienia 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 33



 

 

9 14.09.2016 Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 2126/2  

Obręb Sławków 

(w planie E) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

10 29.09.2016 Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 4357, 4358, 4359 

k.m.31  

Obręb Sławków 

(w planie MN, KD, RO) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

11 10.10.2016 

oraz 

18.02.2016 

Zmiana usytuowania pasa drogowego 4041/1 

k.m.30  

Obręb Sławków 

(w planie MN, KD, ZP) 

Tereny zabudowy mieszkaniowo - 

usługowej 

Nie do uwzględnienia 

12 20.06.2016 Zmiana pochylenia połaci dachowych 3806/03 

Obręb Sławków 

Tereny w strefach ochrony 

konserwatorskiej Starego Miasta 

Nie do uwzględnienia 

13 30.05.2016 Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna  4504/2, 6002/2 

k.m.34 

Obręb Sławków 

(w planie MN, ZLP) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

14 15.07.2016 Zabudowa obiektów gospodarczych, oraz 

małej architektury  

6020/4 

Obręb Sławków 

ul. Michałów 

(w planie MN, ZP)  

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 34



 

 

Wykaz wniosków do miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta Sławków złożone w roku 2017. 
 

 

 

Lp. 

 

 

Data wpływu 

wniosku 

 

 

Treść wniosku 

 

Oznaczenie   

nieruchomości, której 

dotyczy wniosek 

 

Zgodność ze studium uikzp Miasta 

Sławków 

 

 

 

Zasadność rozpatrzenia wniosku 

 

1 2 4 5 6 7. 

1 24.04.2017 Zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna 

3980/4 

Obręb Sławków 

(w planie MN, ZZ) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej  

Tereny podmokłe i zalewowe z 

zielenią łęgową 

Teren potencjalnych warunków 

budowy zbiornika 

Nie do uwzględnienia 

2 05.06.2017 Teren dróg publicznych 4250 

k.m.31 

Obręb Sławków 

(w planie KD-W) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Nie do uwzględnienia 

3 13.06.2017 Zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna 

4425, 4426, 31 

Obręb Sławków 

(w planie R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej  

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

4 29.06.2017 Zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna 

4427  

Obręb Sławków 

(w planie R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej  

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

5 28.06.2017 Zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna 

695  

Obręb Sławków 

(w planie MN, ZN) 

Grunty rolne wyłączone spod 

zabudowy 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

6 27.06.2017 Zmiana przeznaczenia części 
działki na teren zabudowy 
mieszkaniowej 

4596 

k.m. 34  

Obręb Sławków 

(w planie R) 

 

Zieleń izolacyjna towarzysząca 

strefom sanitarnym, drogom, liniom 

uzbrojenia technicznego uzbrojenia 

itp. 

Możliwe do uwzględnienia 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 35



 

 

7 17.08.2017 

 
Zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna 

28 

Obręb Niwa 

(w planie MN, R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

8 05.09.2017 

 
Zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna 

90/1, 422 

Obręb Burki 

(w planie MN, ZL, KD) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

9 08.09.2017 

oraz 

02.10.2017 

Zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna 

2700 

Obręb Sławków 

(w planie MN, RO) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

10 13.09.2017 Lokalizacja nowej drogi  Rejon osiedla PCK 

Obręb Sławków 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

11 02.10.2017 Zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna 

4406/7 

Obręb Sławków 

(w planie MN, R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

12 19.10.2017 Zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna 

2145 

k.m.15 

Obręb Sławków 

(w planie MN, R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

13 17.10.2017 Zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna 

3930/1, 3930/2 

Obręb Sławków 

(w planie MN, RO) 

2100/6 

Obręb Sławków 

(w planie MN, R) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

14 13.11.2017 Zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna 

3930/1, 3930/2 

Obręb Sławków 

(w planie MN, RO) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

15 13.11.2017 Zmiana usytuowania pasa 
drogowego 

2680 

Obręb Sławków 

(w planie MN, KD) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Nie do uwzględnienia 

16 15.11.2017 Zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna  

2634, 2635 

Obręb Sławków 

(w planie MN, RO) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do uwzględnienia 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 36



 

 

17 14.12.2017 

 
Zmiana usytuowania pasa 
drogowego 

2664 

k.m. 18  

Obręb Sławków 

(w planie MN, KD) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

 

 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 37



 

 

 
Wykaz wniosków do miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta Sławków złożone w roku 2018. 

 

 

 

Lp. 

 

 

Data wpływu 

wniosku 

 

 

Treść wniosku 

 

Oznaczenie   

nieruchomości, której 

dotyczy wniosek 

 

Zgodność ze studium uikzp Miasta 

Sławków 

 

 

 

Zasadność rozpatrzenia wniosku 

 

1 2 4 5 6 7. 

1 12.07.2018 

 

Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 2820, 2821, 2822 

Obręb Sławków 

(w planie R) 

Grunty rolne wyłączone spod 

zabudowy 

 

Nie do uwzględnienia 

2 26.07.2018 Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 4899 

k.m.32 

Obręb Sławków 

(w planie KD) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Nie do uwzględnienia 

3 06.08.2018 Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 398 

Obręb Niwa 

(w planie MN) 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Możliwe do uwzględnienia 

4 13.08.2018 

oraz 

29.03.2018 

Zabudowa mieszkaniowo – usługowa 1343/8, 1343/9, 

1343/10, 1327/3, 

1327/4 

Obręb Sławków 

(w planie MN, RO) 

Zieleń izolacyjna towarzysząca 

strefom sanitarnym, drogom, liniom 

uzbrojenia technicznego uzbrojenia 

itp. 

 

Możliwe do częściowego 

uwzględnienia 

5 14.08.2018 

 

Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 2189 

Obręb Sławków 

(w planie MN, ZN) 

Grunty rolne wyłączone spod 

zabudowy 

 

 

Nie do uwzględnienia 

 

 

Id: FB286FE7-7173-4569-A020-342EB1CDEF1F. Podpisany Strona 38




